

W powiecie jędrzejowskim i nie tylko

Po raz 11 rusza Wielka Orkiestra



Tak było w zeszłym roku, a jak będzie teraz?

W niedzielę 12 stycznia po raz 11 zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy; w tym roku dla oddziałów niemowlęcych i dzieci młodszych. Pieniądze zbierać będą również wolontariusze na terenie powiatu jędrzejowskiego.

W Małogoszczu „orkiestrowe granie” rozpocznie się już w piątek. Na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących zbiórka pieniędzy odbywać się będzie w ten dzień w trakcie zajęć lekcyjnych. Od godz. 18. w ośrodku kultury rozpocznie się koncert zespołów rockowych: NAAMAH oraz RYTM.

Wstęp wolny. O godz. 20. rozpocznie się dyskoteka. Wstęp 20 zł.

W sobotę 11 stycznia od godziny 10.00 na sali gimnastycznej w Małogoszczu rozpocznie się otwarty turniej piłki siatkowej. Dochód z wpisowego od wszystkich zgłoszonych drużyn zasili konto WOSP.

W niedzielę od samego rana z punktu sztabowego, który mieści się w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, 25 wolontariuszy wyruszy na ulice Małogoszcza i mniejszych miejscowości gminnych: Żarczyc, Rembieszyc, Złotnik, Bukowej i Kozłowa by zbierać datki. Po południu w sali widowi-

skowej MGOK rozpocznie się specjalny koncert w wykonaniu zespołów artystycznych. Oto szczegółowy program imprez niedzielnych: 14.30 – „Lalki” – monodram Teatru „Odłam”; 15.00 – Recital Wojtki Daszkiewicz; 15.30 – „Mielonka” – monodram Teatru „Odłam”; 16.00-17.00 – muzyka mechaniczna; 17.00 – koncert zespołów MGOK; w trakcie programu licytacja gadżetów WOSP. Wstęp wolny.

Orkiestrowy sztab w Małogoszczu można znaleźć również w internecie: www.wosp-malogoszcz.prv.pl Koordynatorem sztabu w Małogoszczu jest Tomasz Hajduk.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zacznie grać w Samorządowym Centrum Kultury od godziny 14.30 w niedzielę, 12 stycznia. Wystąpią zespoły taneczne z Sędziszowa: z Gimnazjum i ze Szkoły Podstawowej nr 2. Zagrają także zespoły wokально-instrumentalne - młodzieżowy oraz „Helios”. Podczas trwania koncertu prowadzona będzie przez wolontariuszki kwesta na rzecz orkiestry, a także aukcja.

W Jędrzejowie przygotowaniami do Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy kieruje Tomek Kwiecień „Rudi”. W niedzielę, 12 stycznia ok. godz. 10 na ulice miasta wyruszy 30 wolontariuszy zaopatrzonych w specjalne identyfikatory i puszkę, którzy będą kwestować na rzecz Orkiestry. Każdy kto złoży datkę, otrzyma czerwone serduszko. Z kolei o godz. 17 w Domu Kultury rozpocznie się koncert rozrywkowy, a o godz. 18 w Kawiarni Domu Kultury – aukcja prac plastycznych i fotograficznych miejscowych artystów.

Z kolei w poniedziałek, 13 stycznia, młodzież z Gimnazjum nr 1 w Jędrzejowie urządza specjalny koncert, podczas którego zbierane będą pieniądze na rzecz Orkiestry. (a & g & u)